
 
CJ MML 206718/23  

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Dodávka drogistického zboží“ 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné opakované dodávky drogistického 

zboží na základě aktuální potřeby zadavatele, dle jeho dílčích objednávek po dobu dvou let 

(24 měsíců) od data nabytí účinnosti rámcové dohody. Rámcová dohoda bude uzavřena 

s jedním dodavatelem. Zboží bude dodáváno do místa určení na základě dílčí objednávky ve 

lhůtě nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení výzvy k poskytnutí plnění. 

 

Vybraný dodavatel je dále povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré další 

činnosti související s dodávkou a tyto činnosti zahrnout do celkové ceny zakázky. 

 

Veřejná zakázka je vyhrazena ve smyslu § 38 zákona dodavatelům zaměstnávajícím na 

chráněných pracovních místech alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z 

celkového počtu svých zaměstnanců. Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných 

pracovních místech zaměstnáno alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového 

počtu zaměstnanců, musí být uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce 

České republiky; rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní 

čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího řízení. 

Splnění této podmínky není možné prokázat prostřednictvím jiných osob (poddodavatelem). 

 

Nesplnění této zadávací podmínky znamená vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Tuto podmínku musí dodavatel splňovat po celou dobu trvání rámcové dohody. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

678 609,75 Kč bez DPH (821 117,80 Kč vč. DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona. 



 
CJ MML 206718/23  

 2 / 3 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. Rudolf Šaman 122 22 682 Severní 184, 257 68, Dolní Kralovice 

2. KBS Security s.r.o. 287 45 141 Krajířova 452, 511 01 Turnov  

3. PEMA 

VELKOOBCHOD s.r.o.  
467 13 301 

Šumavská 532/1, Liberec IV-Perštýn, 

460 01 Liberec  

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. 

Sídlo Šumavská 532/1, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

IČO 467 13 301 

 

Účastník č. 3, PEMA VELKOOBCHOD s.r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení. 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla základním kritériem hodnocení ekonomická výhodnost 

nabídky - ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. 

Pořadí Název účastníka IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.  467 13 301 678 609,75 

2. KBS Security s.r.o. 287 45 141 806 371,25 

3. Rudolf Šaman 122 22 682 824 376,35 

 

Nabídka účastníka PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známi 

V tuto chvíli nejsou známi žádní poddodavatelé.  

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 



 
CJ MML 206718/23  

 3 / 3 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 14. září 2023   

 

 

 

 

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  


		2023-09-18T16:05:59+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 88577b6e523f0a6e2f0c670e7f957ae7ec8d762d




